
Městský úřad Mikulov 
odbor stavební a životního prostředí 

Náměstí 1, 692 20 Mikulov 

tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500 

email: podatelna@mikulov.cz 

 
 

SPIS. ZN.: STZI/19181/2024/HANR    

Č.J.: MUMI 24026039   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hanečák Radek 

519 444 572 

hanecak@mikulov.cz 

DATUM: 24.07.2024    
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DORUČENÍ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

 

Městský úřad Mikulov, odbor stavební a životního prostředí, jako věcně příslušný orgán 
odpadového hospodářství (dále jen „správní orgán“) podle ustanovení § 127 odst. 1, písm. g) 
zákona č. 542/2020 Sb., Zákon o výrobcích s ukončenou životností, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon“) a jako místně příslušný podle § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1 a 2 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) veřejnou 
vyhláškou oznamuje, že, vlastník odstaveného vozidla značky PEUGEOT 607, SPZ: 8A5 9266,  
pan Valent Tsvetanov Lyubenov, jako osoba s ukončeným pobytem na území ČR ke dni 
30.12.2023 a jehož současný pobyt není znám, si může vyzvednout Výzvu k odstranění vozidla 
s ukončenou životností, ze dne 14.06.2024, pod č.j.: MUMI 24021343, na Městském úřadě 
Mikulov, odboru stavebním a životního prostředí, Náměstí 1, Mikulov, dveře č. 329. 
 
 
 

 
 
 
 
Radek Hanečák 
odborný zaměstnanec 
 
 
 
 
 
 

 

     otisk razítka 
 



Č.j. MUMI 24026039 str. 2 

 
Tato veřejná vyhláška bude zveřejněna vyvěšením na úřední desce MěÚ Mikulov, po dobu 15 
dnů a též způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce 
MěÚ Mikulov, se písemnost v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu, považuje za 
doručenou.  
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne…………………………     Sejmuto  
 
 
dne…………………………………. 
 
 
Vyvěšeno elektronicky dne……………………………     Sejmuto  
 
 
dne ………………………………… 
 
 
Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 


		2024-07-24T13:15:13+0200
	Radek Hanečák
	Oprávněná úřední osoba




